
 

 

 

Euphoria Club Hotel and SPA 4*, 
Borovets   

     

Tип на сместување 

21.12.2018 - 
28.12.2018 

03.01.2019 – 

31.03.2019  

BB 

29.12.2018 - 

01.01.2019 
 

 

 

 

 BB 

01.02.2019 - 

22.02.2019  
 

 

 

 

BB 

02.12.2018 - 

20.12.2018 
23.02.2019 - 

31.03.2019  

 

 

BB 

По лице во студио 33.50 € 65.00 € 39.00 € 28.00 € 

По лице во апартман со 
една спална Суите        

40.00 € 81.00 € 50.00 € 33.50 € 

По лице во апартман со 
две спални Суите 

55.50 € 96.00 € 69.00 € 44.50 € 

По лице во апартман со 
две сплни во Вила * 

67.50 € 120.00 € 83.00 € 55.50 € 

Студио за 1 лице  
1/1 

60.00 € 123.00 € 71.50 € 54.00 € 

2-ро, 3-то, 4-то до 
11,99год на екстра 

легло со 2-ца возрасни 
17.00 € 28.00 € 22.00 € 17.00 € 

 

    

    
Цената вкључува :    
1-но нокевање/појадок    
Бесплатно користење на внатрешен базен, џакузи,сауна,турска бања  
Wi Fi интернет во лоби   
Бесплатен транспорт до Ски лифт со најава на рецепција   
Паркинг на Хотелот 
     

    
 
   



 
 
Mиним.престој 3 ноки од 29.12.2018 - 01.01.2019! 

    

    
Доплати:    
Вечера - 10.00 eвра за возрасни , за Деца  8.00 euro (2.00 - 11.99 год)   
Божикна вечера (не задолжителна )- 40,00 eвра за Возрасен, 20,00 евра за Деца(2.00 - 11.99 год) 

Новогодишна вечера (задолжителна ) - 70,00 eвра за Возрасен, 35.00 eвра за Деца(2.00 - 11.99 год) 

    
Попусти :    
Прво дете од 11,99 год со 2-ца возрасни на екстра легло  - Бесплатно   
3-то возрасно лице - 40% попуст    

    
Попусти за Early booking :    
20% за сите резервации до 30.09.2018 и плакање  до 30.09.2018 

10% за сите резервации до  15.11.2018  и плакање до 15.11.2018 

    

    
 


